הנאשם ביקש סיגריה ונכנס לתוכו חדר ריק
בין הוא כי מתחם העונש ההולם אני סבורה בנסיבות אלה לכן לו. הוא הושב רכושו, אולם כשהמתלונן דרש את

מספר חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות לבין שנת מאסר.

חריגה ממתחם העונש ההולם

ומידת אשמו של בו מעשה העבירה גם במקרה כי 20. המחוקק קבע בסעיף 40ד' לחוק העונשין, התשל"ז-1977,
הנאשם הם בעלי חומרה יתירה, אם הנאשם השתקם, או שיש סיכוי של ממש שישתקם, בנסיבות מיוחדות ויוצאות

דופן יכול בית המשפט לקבוע כי העונש שיוטל על הנאשם יחרוג ממתחם העונש ההולם, וזאת מטעמי שיקום.

21. אני סבורה כי הליך השיקום יוצא הדופן, אשר עבר הנאשם במסגרת ההליך שבפניי ובמסגרת ת"פ 46271-02-13
הוא דרך המלך.

אשר על כן החלטתי לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהטיל על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. 12 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על כל עבירת רכוש
מסוג פשע.

ב. 6 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על כל עבירת רכוש
מסוג עוון, למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו, יידון עונשו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כה' תשרי תשע"ה, 19 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.